
 
 

UBND TỈNH GIA LAI 
VĂN PHÒNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:         /QĐ-VPUBND Gia Lai, ngày        tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn Kiểm tra, hướng dẫn 

 công tác cải cách hành chính, Nghị quyết số 57-NQ/TW và Đề án 06 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của VP UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Chủ 
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành 
chính tỉnh Gia Lai năm 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra, hướng dẫn công tác cải cách hành chính, 
Nghị quyết số 57-NQ/TW và Đề án 06 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Trưởng đoàn: Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Lê Dũng Linh, Phó Giám đốc Phụ trách Trung 
tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh. 

3. Phó Trưởng đoàn: Bà Trần Thị Thu Lượng, Phó Giám đốc Trung tâm 
Phục vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh. 

4. Phó Trưởng đoàn: Ông Đặng Xuân Thoại, Phó Giám đốc Trung tâm Phục 
vụ hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh. 

5. Phó Trưởng đoàn: Ông Đặng Trung Du, Phó Giám đốc Trung tâm Phục 
vụ hành chính công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  

6. Các thành viên: 

- Ông Trần Quang Triết, Phó Trưởng phòng Phòng Chuyển đổi số và Bưu 
chính, Viễn thông, Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết, Phó Trưởng phòng, Phòng Nghiệp vụ 1, Sở 
Tư pháp; 

- Ông Tô Hiếu Toàn, Phó Chánh Văn phòng, Sở Tài chính; 

85 25 9



 
 

- Ông Đặng Văn Cẩn, Cán bộ Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật 
tự xã hội, Công an tỉnh; 

- Ông Đặng Võ Minh Hoàng, Cán bộ Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính 
về trật tự xã hội, Công an tỉnh; 

- Ông Nguyễn Sỹ Nguyên, Chuyên viên chính Phòng Công chức - Viên 
chức, Sở Nội vụ; 

- Ông Phạm Ngọc Sơn, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Biên chế, Sở Nội vụ; 
- Ông Lê Duy Trung, Chuyên viên Phòng Chuyển đổi số và Bưu chính, 

Viễn thông, Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Lê Mạnh Hoàng, Chuyên viên, Phòng Chuyển đổi số và Bưu chính, 
Viễn thông, Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Ông Nguyễn Quốc Bảo, Chuyên viên, Phòng Công nghệ và Sở hữu trí tuệ, 

Sở Khoa học và Công nghệ; 
- Bà Lê Trần Hoài Thương, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ 1, Sở Tư pháp; 
- Ông Nguyễn Văn Hạ, Chuyên viên phòng Quản lý đất đai, Chi cục Quản 

lý đất đai, Sở Nông nghiệp và Môi trường; 
- Bà Trịnh Bảo Minh, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công 

tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Bà Nguyễn Thị Kim Châu, Chuyên viên chính Trung tâm Phục vụ hành 

chính công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Ông Nguyễn Quốc Hưng, Chuyên viên chính Trung tâm Phục vụ hành 

chính công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Ông Nguyễn Văn Phong, Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công 

tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Ông Châu Hải Duy Nghĩa, Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công 

tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Bà Phạm Thị Lệ, Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Bà Đậu Thuỳ Dương, Viên chức Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, 

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;  
- Bà Nguyễn Trần Thúy Ái, Viên chức Văn phòng đăng ký đất đai, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường; 
- Bà Nguyễn Thị Lương, Viên chức Văn phòng đăng ký đất đai, Sở Nông 

nghiệp và Môi trường; 
Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính 

1. Thông báo thời gian tiến hành kiểm tra đến các cơ quan, đơn vị, địa 
phương; tổ chức kiểm tra, hướng dẫn việc thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính 
tại các cơ quan, địa phương theo Quyết định số 1071/QĐ-UBND ngày 07 tháng 
8 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch kiểm tra công 



 
 

tác cải cách hành chính tỉnh Gia Lai năm 2025 và các nội dung liên quan đến Nghị 
quyết số 57-NQ/TW và Đề án 06. 

2. Trưởng Đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho 
các thành viên đoàn kiểm tra; thành lập các Tổ kiểm tra đảm bảo các nội dung 
theo Kế hoạch, mỗi Tổ không quá 05 thành viên. 

3. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 
Điều 3. Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công và Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang (để b/c); 
- Các cơ quan, đơn vị kiểm tra  
(theo QĐ số 1071/QĐ-UBND); 
- Các sở, ngành thuộc tỉnh; 
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh; 
- Lưu: VT, KGVX, TTPVHCC. 

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

    Nguyễn Xuân Vĩnh 
 


